

Årsredovisning

för

Henrik Lundvall Skog & Trädvård AB

556432-0025

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lundvall, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för Henrik Lundvall Skog & Trädvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom skogsbruk samt vård av parkträd.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 791	1 344	2 536	2 610
Resultat efter finansiella poster	111	-573	-70	737
Soliditet (%)	64,3	50,1	53,7	45,5

Nettoomsättningen har ökat till följd av ett ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 558 739	-462 827	1 215 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-462 827	462 827	0
Årets resultat				111 017	111 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 095 912	111 017	1 326 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 095 912
årets vinst	111 017
	1 206 929
disponeras så att i ny räkning överföres	1 206 929
	1 206 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 790 633	1 343 563
Övriga rörelseintäkter		126 628	85 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 917 261	1 428 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-346 184	-302 876
Handelsvaror		0	-74 500
Övriga externa kostnader		-422 789	-319 811
Personalkostnader	1	-580 413	-828 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-406 316	-418 638
Övriga rörelsekostnader		-428	0
Summa rörelsekostnader		-1 756 130	-1 944 341
Rörelseresultat		161 131	-515 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		672	3 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 786	-61 001
Summa finansiella poster		-50 114	-57 049
Resultat efter finansiella poster		111 017	-572 827
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	110 000
Resultat före skatt		111 017	-462 827
Årets resultat		111 017	-462 827

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 650 048	1 966 365
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 608	181 607
Summa materiella anläggningstillgångar		1 741 656	2 147 972
Summa anläggningstillgångar		1 741 656	2 147 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 849	150 699
Övriga fordringar		20 317	17 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 375	22 558
Summa kortfristiga fordringar		241 541	190 257
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 596	87 261
Summa kassa och bank		80 596	87 261
Summa omsättningstillgångar		322 137	277 518
SUMMA TILLGÅNGAR		2 063 793	2 425 490

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 095 912	1 558 739
Årets resultat		111 017	-462 827
Summa fritt eget kapital		1 206 929	1 095 912
Summa eget kapital		1 326 929	1 215 912
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	251 507	559 403
Summa långfristiga skulder		251 507	559 403
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	307 896	307 896
Leverantörsskulder		36 047	95 946
Skatteskulder		15 638	1 637
Övriga skulder		89 214	190 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 562	54 206
Summa kortfristiga skulder		485 357	650 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 063 793	2 425 490

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 900 201	2 576 449
Inköp		323 752
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 900 201	2 900 201
Ingående avskrivningar	-933 836	-629 840
Årets avskrivningar	-316 317	-303 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 250 153	-933 836
Utgående redovisat värde	1 650 048	1 966 365

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 538 981	6 641 049
Försäljningar/utrangeringar	-88 800	-102 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 450 181	6 538 981
Ingående avskrivningar	-6 357 374	-6 344 800
Försäljningar/utrangeringar	88 800	102 068
Årets avskrivningar	-89 999	-114 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 358 573	-6 357 374
Utgående redovisat värde	91 608	181 607

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 559 403 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	251 507	559 403
	251 507	559 403
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	307 896	307 896
	307 896	307 896

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 227 807	
Andra ställda säkerheter		1 576 012
	1 477 807	1 826 012

Enköping 2025-06-04

Henrik Lundvall
Henrik Lundvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Camilla Walgeborg
Camilla Walgeborg
Auktoriserad revisor
